
 z Konsultējam par ķīmisko vielu pārvaldību uzņēmumā  - aktuālajām likumdošanas 
prasībām, ķīmisko vielu inventarizāciju, bīstamo vielu aizvietošanu. 

 z Finansiālais atbalsts ir pieejams alternatīvu vielu testēšanai laboratorijā, testa partiju 
un iekārtu iegādei, kā arī ražošanas procesu uzlabošanai, kas veicina kaitīgo ķīmisko vielu 
patēriņa samazināšanu.

Atbalsts uzņēmumam bīstamo vielu 
aizvietošanā

Pieejama atbalsta summa bīstamo vielu aizvietošanai  
līdz 10 000€

Vai aizvietošana attiecas 
arī uz jūsu uzņēmumu?

 Î Pārbaudiet ķīmisko vielu drošības 
datu lapu 2. sadaļu. Ja tur norādīti 
šādi bīstamības apzīmējumi, 
aizvietošana ir ļoti svarīga:  
H300, H310, H311, H314, H330, 
H340, H350, H360, H361, H362, 
H370, H372, H400, H410, EUH032

Kā atpazīt bīstamas vielas? 
 Î Pārbaudiet, vai jūsu izmantotās vai 
importētās vielas ir marķētas ar 
bīstamības simboliem.

 Î Novērojiet darbinieku veselību – 
biežas galvassāpes, izsitumi, reibonis, 
nelabums vai acu kairinājums var 
liecināt par kaitīgu vielu iedarbību.

Kā pieteikties atbalstam?
 z Aizpildiet ⛓💥pieteikuma veidlapu (uzņēmumiem tiek garantēta konfidencialitāte)

 z Vairāk informācijas:

✉ Ekodizaina kompetences centrs, Dana Mūza, dana.muza@ekodizains.org

✉ Baltijas Vides Forums, Agnese-Meija Toropova, Agnese.Meija-Toropova@bef.lv

 Baltijas Vides Forums, 67357550 
🌐 www.fitreach.eu/lv

Projekts "Ķīmisko vielu riska pārvaldība un alternatīvu novērtēšana: LIFE 
FitforREACH-2" (Nr. 101113947) tiek līdzfinansēts ar Eiropas Savienības 
programmas LIFE un Latvijas Valsts Reģionālās attīstības aģentūras 
finansiālu atbalstu.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfb5pIxor4k5x7FuqBewMoc7noQp7tPkwmvzptyjPc8OY3BQw/viewform
mailto:Agnese.Meija.Toropova%40bef.lv?subject=
http://www.fitreach.eu/lv

